TOUCHFLOWERS EC SAS

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI, LATACUNGA, JOSE GUANGO BAJO, VIA A MULAL

SUCURSAL: COTOPAXI, LATACUNGA, JOSE GUANGO BAJO, VIA A MULAL
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 18/11/2024 RUC/CI: 0203590294 NOMBRE:
DIRECCION: 2730 NW 72 AVE. MIAMI FLORIDA 33122

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 153

RUC: 0591764164001

FACTURA N°: 001-001-000001051
N° AUTORIZACION:

1811202401059176416400120010010000010511234567810

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-11-26T11:51:59-05:00

1811202401059176416400120010010000010511234567810

FLORIDA FLORAL CONNECTION INC

00125932 EXPLORER 60
00125932 HERMOSA 60
00125932 HERMOSA 70
00125932 PLAYA BLANCA 60

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 3054369558

Email Cliente: gerencia.touchflowers@gmail.com
Fecha Vuelo: 20/11/2024

Guiamadre: 14590455573

Guiahija: 411004192

Carguera: WORD WIDE CARGO

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244002462647
Totalfull: 1.5

Totaltallos: 850

Piezas: 3

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

300.00 0.180000

275.00 0.180000

25.00 0.180000

250.00 0.180000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

54

49.5

4.5

45

153

153
.00

153



